
číslo vlaku

chybí*

chybí*

chybí*

chybí*

7806

7810

7834

chybí*

7862

7801

7843

7805

7821

7869

chybí*

7834

7322

7302

7334

7331

chybí* Stříbro (6:10) - Plzeň hl. n. (6:51), jede v W

Plzeň hl. n. (15:15) - Stříbro (15:57) jede v W, nejede 23.XII. - 3.I., 31.I., 17.,18. IV, 30.VI. - 

29.VIII., 27.X. - 29.X.
7332

Planá u Mar. Lázní (22:36) - Chodová Planá - hranice kraje, jede v W, nejede 31.XII. 

Vzhledem ke zkrácení R 766 a nízké frekvenci cestujících bude zvážena náhrada 

autobusem.

chybí*

v úseku Stříbro (19:12) - Svojšín (19:21) jede denně

veden též v úseku Stříbro (23:32) - Svojšín (23:41)

veden též v úseku Svojšín (4:38) - Stříbro (4:47)

Trať 170 - směr Cheb

Plzeň hl. n. (5:08) - Stříbro (5:50), jede v W

jede denně v úseku Plzeň hl. n. (8:34) - Chodová Planá (9:50) - hranice

v úseku Stříbro (13:15) - Svojšín (13:23) jede denně

7327
Plzeň hl. n. (17:31) - Rokycany - Kařez (18:15) - hranice kraje, v úseku Plzeň hl. n. - Chrást u 

Plzně jede denně, Chrást u Plzně - hranice kraje jede W

v úseku Rokycany (19:58) - Kařez (20:15) - hranice kraje nejede

v úseku Kařízek (23:36) - hranice kraje nejede

chybí*
Plzeň hl. n. (7:31) - Rokycany (7:56), v úseku Plzeň hl. n. - Chrást u Plzně jede denně, Chrást 

u Plzně - Rokycany jede v W

v úseku Chrást u Plzně - Plzeň hl. n. jede denně

chybí*
Plzeň hl. n. (13:31) - Rokycany - Kařez (14:15) - hranice kraje, v úseku Plzeň hl. n. - Chrást u 

Plzně jede denně, Chrást u Plzně - hranice kraje jede W

7325
Plzeň hl. n. (15:31) - Rokycany - Kařez (16:15) - hranice kraje, v úseku Plzeň hl. n. - Chrást u 

Plzně jede denně, Chrást u Plzně - hranice kraje jede W

jede denně, předpokládá se přímé vedení Plzeň hl. n. - Radnice

v úseku Rokycany - hranice kraje jede denně

hranice kraje - Kařez (15:44) - Rokycany - Plzeň (16:27), v úseku hranice kraje - Chrást u 

Plzně jede v  W, Chrást u Plzně - Plzeň jede denně
chybí*

chybí*

v úseku hranice kraje - Kařízek nejede

v E a X jede též v úseku Rokycany (6:58) - Kařez (7:15) - hranice kraje

hranice kraje - Kařez (17:44) - Rokycany - Plzeň (18:27), v úseku hranice kraje - Chrást u 

Plzně jede v  W, Chrást u Plzně - Plzeň jede denně

Rokycany (4:33) - Plzeň hl. n. (4:57), jede v W

v úseku hranice kraje - Rokycany jede denně

v úseku hranice kraje - Rokycany jede denně

Chrást u Plzně (14:15) - Plzeň hl. n. (14:27), jede v E a X

Vlak není v návrhu jízdního řádu 2013/14 uveden, ale o jeho provozu dle uvedených 

specifikací se jedná. 

změna oproti návrhu

Trať 160

Plzeň hl. n. (12:18) - Plasy (13:06), jede denně

Plasy (14:51) - Plzeň hl. n. (15:38), jede denně

Trať 162

Beze změn oproti návrhu

Trať 170 - směr Praha



číslo vlaku

Vlak není v návrhu jízdního řádu 2013/14 uveden, ale o jeho provozu dle uvedených 

změna oproti návrhu

7303

7323

7325

chybí*

chybí*

27852

27856

chybí*

chybí* 

27880

7854/5

chybí*

27855

chybí*

27889

chybí*

17800

chybí*

17808

17810

17812

7870

17816

17820

chybí*

17807

chybí*

17811

17813

17815

17817

17819

27312

27314

27316

chybí*

jede denně

jede denně

jede denně

Pňovany (15:07) - Bezdružice (15:50), jede v W (alternativně 27312, ale pouze jeden ze 

spojů)

jede denně

jede denně

jede denně

jede denně

jede v W, nejede 31.XII.

Trať 177

jede denně

jede denně (Chrást u Plzně - Radnice)

nejede 24.,25.,31.XII.

Chrást u Plzně (4:40) - Radnice (5:13), jede v E a X, nejede 25., 26.XII.,1.I.

nejede 25.XII, 1.I.

Radnice (8:40) - Chrást u Plzně (9:13), jede denně

jede v W, nejede 31.XII.

Příkosice (23:01) - Mirošov (23:11), nejede 24., 31.XII.

nejede 25.XII, 1.I.

Trať 176

jede denně

jede denně

Chrást u Plzně (7:47) - Radnice (8:20), jede denně

jede v W, nejede 31.XII.

jede též v úseku Mirošov (22:48) - Příkosice (22:58)

Nezvěstice (4:35) - Příkosice (4:59), jede v W

jede v W a E

Nezvěstice (16:33) - Příkosice (16:57), jede denně

jede v W, nejede 31.XII.

Trať 175

Mirošov (3:48) - Nezvěstice (4:27), jede v W

jede v W a E

jede v E a X

Příkosice (11:03) - Nezvěstice (11:27), jede v W

Příkosice (17:03) - Nezvěstice (17:27), jede denně

7335
Stříbro (16:03) - Plzeň hl. n. (16:46) jede v W, nejede 23.XII. - 3.I., 31.I., 17.,18. IV, 30.VI. - 

29.VIII., 27.X. - 29.X.

sobotní přímý spoj z Bezdružice - Plzeň a zpět. Bude veden, časové polohy budou 

chybí*
hranice kraje - Chodová Planá -  Planá u Mar. Lázní (23:05), jede v W, nejede 31.XII. 

Vzhledem ke zkrácení R 766 a nízké frekvenci cestujících bude zvážena náhrada 

autobusem.

v úseku Svojšín (6:38) - Stříbro (6:49) veden denně

jede denně v úseku hranice kraje - Chodová Planá (12:08) - Plzeň hl. n. (13:26)

v úseku Svojšín (14:38) - Stříbro (14:49) veden denně



číslo vlaku

Vlak není v návrhu jízdního řádu 2013/14 uveden, ale o jeho provozu dle uvedených 

změna oproti návrhu

27320

27322

27313

27315

27317

27321

27323

chybí*

chybí*

chybí*

chybí*

7406

7420

7444

7402

7414

7403

7421

7445

7409

7417

27400

27402

chybí*

chybí*

27416

chybí*

27401

27403

chybí*

27407

27409

27411

27419

chybí*

chybí*

Heřmanova Huť (10:09) - Nýřany (10:25), jede v E a X

Trať 182

Staňkov (8:01) - Poběžovice (8:35), jede v W

jede v W

Nýřany (8:35) - Heřmanova Huť (8:51), jede v E a X

jede denně

jede v W

jede v W

Nýřany (21:35) - Heřmanova Huť (21:51), jede v W

jede v W

nejede 25.,26.XII.,1.I.

jede v W a E

Heřmanova Huť (22:09) - Nýřany (22:25), jede v W

nejede v úseku Česká Kubice - Domažlice (město)

!!!Zájezdy na zastávku Domažlice město budou teprve řešeny!!!

Trať 181

jede v W

nejede 25.,26.XII.,1.I.

Nýřany (6:35) - Heřmanova Huť (6:51), jede v E 

jede v W, nejede 31.XII.

jede v W

jede v W

jede v W, nejede 31.XII.

nejede v úseku Česká Kubice - Domažlice (město)

nejede v úseku Domažlice (město) - Česká Kubice

nejede v úseku Domažlice (město) - Česká Kubice

Svojšín (13:27) - Bor (13:48), jede v W

Bor (18:13) - Svojšín (18:33), jede v W, nejede 31.XII.

Svojšín (19:27) - Bor (19:48), jede v W, nejede 31.XII.

Trať 180

jede v W

jede v W

(Plzeň-) - Pňovany (23:21) - Bezdružice (24:00), jede cca E v jako doplněk k 27322, ani 

jeden z vlaků však nejede 24.,25. a 31.XII.
chybí*

Bezdružice (14:12) - Pňovany (14:53), jede v W (alternativně 27313, ale pouze jeden ze 

spojů)

chybí*

Trať 178

jede denně

nejede 24.,25.,31.XII.

Bor (12:13) - Svojšín (12:33), jede v W

jede v W a X,nejede 24.,25.,31.XII.,20.IV.,5.VII.,16.XI.

jede denně

jede denně

jede denně

jede denně



číslo vlaku

Vlak není v návrhu jízdního řádu 2013/14 uveden, ale o jeho provozu dle uvedených 

změna oproti návrhu

17406

7542

chybí*

chybí*

7518

7520

7522

7566

7552

7513

7541

7517

chybí*

7549

7525

7553

7527

7567

chybí*

27520

27512

27572

!!!Časové polohy dvou párů spojů Plattling - Špičák a zpět budou ještě řešeny!!!

27532, 

27502
vlaky budou sloučeny do jednoho Domažlice (10:08) - Planá u Mariánských Lázní (12:51), 

jede denně

Tachov (22:17) - Planá u Mar. Lázní (22:35), jede v W, nejede 31.XII. Vzhledem ke zkrácení 

R 766 a nízké frekvenci cestujících bude zvážena náhrada autobusem.
chybí*

27501, 

27551 vlaky budou sloučeny do jednoho Planá u Mar. Lázní (7:09) - Domažlice (9:31), jede denně

27556, 

27500
vlaky budou sloučeny do jednoho Domažlice (7:52) - Planá u Mariánských Lázní (10:51), 

jede denně

vlaky budou sloučeny do jednoho Planá u Mar. Lázní (11:09) - Domažlice (13:37), jede 

denně
27503, 

27535

jede denně

Trať 184

jede v W, E a 24.XII.,1.,8.V.,28.X.

v celém úseku jede v W

jede denně v úseku Klatovy (18:46) - Plzeň hl. n. (19:47)

jede v W

jede v W

nejede

jede v W, nejede 31.XII.

Železná Ruda-Alžbětín (19:30)-Plzeň hl. n. (21:47), nejede 24.,31.XII.

v úseku Železná Ruda-Alžbětín (5:50) - Nýrsko jede v W, Nýrsko (6:44) - Klatovy (7:10) jede 

denně
7543

Janovice nad Úhlavou (6:34) - Nýrsko (6:42), jede v E a X

nejede 24.XII, bude zváženo vedení pouze v letní a zimní sezoně. Jel-li by tento vlak pouze 

v letní a zimní sezoně, 7501 pojede v celém úseku denně.
7551

nejede 25.,26.XII.,1.I.

jede denně

Železná Ruda-Alžbětín (10:45)-Klatovy (11:56), jede denně

jede v W

chybí* Poběžice (19:13) - Staňkov (19:47) (jede v W a X,nejede 24.,25.,31.XII.,20.IV.,5.VII.,16.XI.

Trať 183

veden v úseku Klatovy (20:20) - Železná Ruda-Alžbětín (21:24) kromě 24.,25.,31.XII.

jede v W, E a 24.XII.,1.,8.V.,28.X.

jede v W a X,nejede 24.,25.,31.XII.,20.IV.,5.VII.,16.XI.

jede denně v úseku Plzeň hl. n. (18:10) - Klatovy (19:11)

Staňkov (20:05) - Poběžovice (20:39) (jede v W a X,nejede 24.,25.,31.XII.,20.IV.,5.VII.,16.XI.chybí*

Poběžovice (11:16) - Staňkov (11:51), denně, vedení vlaku v E a X bude však zváženochybí*

jede v W

Klatovy (12:02) - Železná Ruda-Alžbětín (13:15), jede denně

jede v W

bude zváženo vedení vlaku v E a X



číslo vlaku

Vlak není v návrhu jízdního řádu 2013/14 uveden, ale o jeho provozu dle uvedených 

změna oproti návrhu

27573

17500

17570

chybí*

chybí*

17510

17584

17516

chybí*

chybí*

17509

17585

chybí*

17519

8901

chybí*

8905

8943

8907

chybí*

8913

chybí*

8921

8900

8902

chybí*

8906

8908

chybí*

chybí*

Trať 190

spěšný vlak Plzeň hl. n. (14:57) - Horažďovice předměstí (15:55). Zastavuje v Nezvěsticích, 

Blovicích , v Nepomuku a za žst. Nepomuk ve všech stanicích a zasávkách. Jede v W

chybí* 

v úseku Nepomuk - Plzeň hl. n. jede denně

jede též v úseku Horažďovice předměstí (7:43) - Nepomuk (8:07)

Nepomuk (9:08) - Plzeň hl. n. (9:53), jede denně

Nepomuk (5:38) - Plzeň hl. n. (6:28), jede v W

bude uspíšen jako přípoj od Sp vlaku z Plzně

Klatovy (9:15) - Horažďovice předměstí (10:40), v úseku Klatovy - Sušice jede v W, Sušice - 

Horažďovice předměstí jede denně

v úseku Nepomuk - Horažďovice předm. jede v E a X

Plzeň hl. n. (18:08) - Nepomuk (18:50), jede v W

jede v W a X,nejede 24.,25.,31.XII.,20.IV.,5.VII.,16.XI.

nejede 25.XII, 1.I.

jede v W, E a 24.XII.,1.,8.V.,28.X.

jede denně

v úseku Nepomuk - Horažďovice předm. posun -7 minut

Plzeň hl. n. (11:08) - Nepomuk (11:50), jede v W

Domažlice (19:47) - Janovice nad Úhlavou (20:28), nejede 24.,25.,31.XII.

nejede 24.,31.XII.

jede též v úseku Blovice (5:01) - Nepomuk (5:12)

Plzeň hl. n. (5:08) - Nepomuk (5:55), jede v W

Plzeň hl. n. (7:08) - Horažďovice předměstí (8:15),jede denně

Janovice nad Úhlavou (20:32) - Domažlice (21:17), nejede 24.,25.,31.XII.

Domažlice (7:48) - Klatovy (8:41), jede denně

jede též v úseku Klatovy (11:15) - Sušice (12:15)

nejede

chybí*
Planá u Mar. Lázní (23:06) - Tachov (23:24), jede v W, nejede 31.XII. Vzhledem ke zkrácení 

R 766 a nízké frekvenci cestujících bude zvážena náhrada autobusem.

Trať 185

!!!Přípoje na R/SC na trati 170 budou teprve řešeny, stejně tak na trať 180!!!

Horažďovice předměstí (9:11) - Klatovy (10:37), jede denně

nejede

jede v W

změna časové polohy -> -7 minut

v úseku Bělá n. Radbuzou (16:36) - Domažlice (17:36) jede v W a X,nejede 

24.,25.,20.IV.,5.VII.,16.XI.
27507

Bělá n. Radbuzou (18:40) - Poběžovice (18:59) jede X,nejede 24.,25.,20.IV.,5.VII., 16.XI.
chybí*

v úseku Tachov (21:33) - Bělá nad Radbuzou (22:34) jede v W a X,nejede 

24.,25.,31.XII.,20.IV.,5.VII.,16.XI.
27525

Domažlice (10:22) - Klatovy (11:17), jede denně

jede též v úseku Sušice (13:43) - Klatovy (14:37)

jede denně



číslo vlaku

Vlak není v návrhu jízdního řádu 2013/14 uveden, ale o jeho provozu dle uvedených 

změna oproti návrhu

8910

8916

chybí*

Trať 191

Beze změn oproti návrhu

Nepomuk (20:08) - Plzeň hl. n. (20:53), jede v W

jede též v úseku Horažďovice předměstí (10:43) - Nepomuk (11:07)

v úseku Horažďovice předměstí (15:43) - Nepomuk (16:07) nejede


